
12-18 MAYIS HEMŞİRELİK HAFTASI PROGRAMI FAALİYET RAPORU 

Etkinlik Tarihi: 12 Mayıs 2025 Pazartesi 

Etkinlik Saati: 10:00 – 17:00 

Etkinlik Yerleri: Atatürk Anıtı, Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi ve Nenehatun 

Kültür ve Gösteri Merkezi 

Bu program, Atatürk Üniversitesi, Erzurum Teknik Üniversitesi, Araştırma Hastanesi ve 

Türk Hemşireler Derneği Erzurum Şubesinin iş birlikleriyle hazırlanmıştır. 

1. Amaç 

12 Mayıs Hemşirelik Haftası kapsamında düzenlenen etkinliklerle hemşirelik mesleğinin 

önemi vurgulanmış, mesleki farkındalık artırılmış ve öğrenciler ile sağlık çalışanlarının 

mesleklerine olan bağlılıkları güçlendirilmiştir. 

2. Katılım 

Etkinliğe Atatürk Üniversitesi ve Erzurum Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcıları, her iki 

üniversitenin Hemşirelik Bölümlerinin öğretim elemanları, öğrencileri, Araştırma Hastanesi 

Başhekimi,  Sağlık Bakım Hizmetleri yönetimi ve hemşireleri, Türk Hemşireler Derneği Erzurum 

Şubesi Yönetim Kurulu üyeleri ve dernek üyeleri katılım sağlamıştır. 

3. Program Akışı 

Etkinlik şu şekilde gerçekleşmiştir: 

 10:00 – 10:30 Atatürk Anıtına Çelenk Sunma Töreni: Program, Atatürk Anıtı’na çelenk 

sunumu ile başlamıştır. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Türk Hemşireler Derneği 

Erzurum Şube Başkanı tarafından meslek sorunlarına yönelik basın açıklaması yapılmıştır. 

 10:30 – 17:00 Prof. Dr. Kemal BIYIKOĞLU Salonunda “Gönülden Gönüle Resim Sergisi” 



 11:00–11:30 Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesinde Florence Nightingale Temsili 

Kostümünün Sergilenmesi: Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Reva 

BALCI AKPINAR tarafından yapılan günün anlam ve önemine yönelik konuşma sonrasında 

Florence Nightingale Temsili Kostümü Sergilenmiştir. Ardından Florence Nightinagelin feneri  

temsili yakılmıştır. Akademisyen, klinisyen ve öğrenci olmak üzere tüm hemşire katılımcılar 

ile fotoğraf merasimi gerçekleştirilmiştir. 

 11:30 – 13:00 Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi bahçesinde Türk Hemşireler Derneği 

Erzurum Şube Lokma İkramı: Tüm katılımcılara fakülte bahçesinde gerçekleştirilen bu ikram 

etkinliği programa, sosyal etkileşimi artıracak ve katılımcı memnuniyetini destekleyecek 

nitelikte bir ara vermeyi sağlamıştır. 

 13:00 – 17:00 Nenehatun Kültür ve Gösteri Merkezinde Öğrenci Kulüpleri Tanıtım Faaliyetleri 

gerçekleştirilmiştir. 

 13:00 – 17:00 Ana Program 

Nenehatun Kültür ve Gösteri Merkezinde açılış konuşmaları ile başlamıştır.  

Atatürk Üniversitesi Araştırma Hastanesi ile Hemşirelik Fakültesi arasında Rehber Hemşire 

Protokolü imza töreni gerçekleştirilmiş, bu sayede okul hastahane iş birliğinin görünür olması 

sağlanmıştır. Türk Hemşireler Derneği Erzurum Şube Başkanı Prof. Dr. Sayın Aslı SİS ÇELİK 

“2025 ICN Teması” konulu konuşmalarını yaparak günün anlam ve önemini vurgulamıştır. 

Ardından Hemşirelik Fakültesi müzik kulübü dinletisi ile katılımcıların eğlenmesi 

sağlanmıştır. Müzik gösterisinin ardından Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi öğretim 

üyelerinin Akademik Giysi Giyme Töreni gerçekleştirilmiştir. Meslekte 30 yılı geride bırakan 

klinisyen hemşirelere Teşekkür Belgesi takdimi gerçekleştirilmiştir. Programın son 

bölümünde ise  Prof. Dr. Zeynep KARAMAN ÖZLÜ moderatörlüğünde “Yapay Zeka ve 



Hemşirelik” paneli gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda hemşireliğin üç ana unsuru olan 

araştırma, uygulama ve eğitim alanlarında yapay zeka kullanımı konuları Doç. Dr. Sayın Metin 

YILDIZ, Uzm. Hemşire Sayın Burak YAVUZ ve Arş. Gör. Sayın Ayşe Sılanur DEMİR’in 

konuşmaları ile ele alınmıştır.  Panel sonrası Prof. Dr. Sayın Reva BALCI AKPINAR 

tarafından moderator ve konuşmacılara Teşekkür Belgeleri takdim edilmiştir. Atatürk 

Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Reva BALCI AKPINAR tarafından yapılan 

kapanış konuşması ile program sonlandırılmıştır. 

 

THD Genel merkez tarafından şubelere gönderilen afişler 12 Mayıs 2025 tarihinde Erzurum 

Büyükşehir Belediyesi tarafından şehrin tüm cadde ve sokaklarındaki ve üniversite 

kampüsündeki bilboardlara asılmıştır.  

4. Değerlendirme 

Etkinlikler, akademisyen, klinisyen ve öğrenci olmak üzere tüm katılımcılar tarafından 

büyük ilgi görmüş; mesleki bilincin gelişimine katkı sağlamıştır. Program mesleki farkındalığı 

artırmış, meslektaşlar arası dayanışma ve motivasyon sağlamıştır. 

5. Sonuç ve Öneriler 

Program, hedeflenen amaçlara ulaşmış ve mesleki dayanışmanın artmasına katkıda 

bulunmuştur. Gelecek yıllarda da benzer kapsamlı etkinliklerin düzenlenmesi, programın topluma 

daha fazla açılması ve interaktif faaliyetlerin artırılması önerilmektedir. 

 

 

 

 

 



Programa Yönelik Görseller 
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